
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 9/2020 Starosty Starachowickiego z dnia 24.01.2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. obsługi i realizacji projektu partnerskiego pn.: „Kształcimy 

specjalistów - rozwój edukacji zawodowej dla Starachowic II edycja” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 9/2020 Starosty Starachowickiego z dnia 24.01.2020 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. obsługi i realizacji projektu partnerskiego pn.: "Kształcimy specjalistów - rozwój edukacji 
zawodowej dla Starachowic II edycja”  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: „Powołuję Zespół ds. obsługi i realizacji projektu partnerskiego 
pn.: „Kształcimy specjalistów - rozwój edukacji zawodowej dla Starachowic II edycja” zwany dalej Zespołem, 
dofinansowywanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020 w składzie: 

1. Michał Gutowski - Koordynator Powiatowy 

2. Monika Nowak - Zastępca Koordynatora Powiatowego 

3. Sławomir Suszczewicz - Specjalista ds. rozliczania projektu 

4. Ewa Strzelec - Księgowa 

5. Dorota Lenart - Koordynator szkolny 

6. Monika Wójcik - Koordynator szkolny 

7. Grażyna Małecka - Koordynator szkolny” 

2. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„1. Za pracę Zespołu odpowiedzialny jest Koordynator Powiatowy. 

2. Koordynator Powiatowy decyduje o najważniejszych sprawach dotyczących realizacji projektu 
z ramienia powiatu.”. 

3. § 11. otrzymuje brzmienie: „Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Koordynatorowi 
Powiatowemu.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501719F-64C8-4A87-BBA2-702F9D888D9D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


